
<8824> Brunstorf – Hohenhorn – Dassendorf  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Brunstorf, Königsallee (Nord) ab 7.04 7.54
Brunstorf, Forsthof   | 7.06 7.56
Brunstorf, Waldstraße   | 7.08 7.58
Fahrendorf   | 7.18 8.08
Hohenhorn, Steinbergweg   | 7.21 8.11
Hohenhorn, Kirche   | 7.22 8.12
Hohenhorn, Fahrendorfer Weg   | 7.24 8.14
Dassendorf, Katenkoppel   | 7.29 8.19
Dassendorf, Am Brink   | 7.31 8.21
Dassendorf, Am Friedhof   | 7.33 8.23
Dassendorf, Schule an 7.34 8.24

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Dassendorf, Schule ab 12.35 13.25 16.00
Dassendorf, Am Friedhof   | 12.36 13.26 16.01
Dassendorf, Am Brink   | 12.38 13.28 16.03
Dassendorf, Katenkoppel   | 12.40 13.30 16.05
Hohenhorn, Schulweg   | 12.43 13.33 16.08
Fahrendorf   | 12.47 13.37 16.12
Hohenhorn, Steinbergweg   | 12.50 13.40 16.15
Hohenhorn, Kirche   | 12.51 13.41 16.16
Hohenhorn, Fahrendorfer Weg   | 12.53 13.43 16.18
Brunstorf, Waldstraße   | 13.00 13.50 16.25
Brunstorf, Forsthof   | 13.02 13.52 16.27
Brunstorf, Königsallee (Nord) an 13.04 13.54 16.29

Fahrten verkehren nur an Schultagen in Schleswig-Holstein.


